Comissão

Organizadora

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão - Paraná - Brasil - CEP 87.303-100 - Fone (44)3518-1880

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO (A) CHAMADA
N. 002/2019 – CO

A Comissão Organizadora de acordo com a Portaria 014/2017-D,
resolve:

T O R N A R   P Ú B L I C A:

Convocação para Entrevista do processo seletivo para contratação de
estagiários da UNESPAR.

Vaga: Compras/Almoxarifado (matutino e vespertino).

 Nome  Data e Horário

01 Ana Carolina Garcia Piedade 16-04-2019  -  8h30min

02 Hevelyn Lourenço Pinheiro 16-04-2019  -  8h45min

03 Mateus Fernando Boava 16-04-2019  -  9h

04 Rafael Pontes de Andrade Ferreira 16-04-2019  -  9h15min

Art. 1º. Os candidatos classificados deverão comparecer para a
entrevista com o responsável pelo setor de Compras e Vice-Diretor, na Sala da
Vice Direção, na data e horários supra estabelecidos (devendo chegar com
antecedência mínima de 15 minutos de seu horário marcado).

O (a) candidato (a) que não estiver presente no momento da chamada

será desclassificado (a).

Publique-se no site http://campomourao.unespar.edu.br, nesta data, para
conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 11 de abril de 2019.

Prof. Carlos Nilton Poyer
Coordenador CO Seleção de Estagiários

Portaria n.014/2017-D